*M. S.*

*A. 1457. Hinko Krussina Capitanus Glacensis, maximus Mo-  
nasterij Patronus nominatur; eo cooperante Libri, Clenodia & Or-  
natus Monasterij Wratislaviā sunt recepti. Ita Chronicus. Id ego  
quasi pro miraculo accipio, nam quis Krussina fuerit, ex historia Ha-  
gécij constat.*

*Glaciēs et si  
Catholici,  
Regi tamen  
hæretico  
permane-  
runt fideles.*

*Hoc tempore Castrum Glacense de novo edificabit Rex Bohe-  
miæ Georgius; pro qua fabrica, suam lapicidinam Regi obtulere Ca-  
nonici. Ita Chron. M. S.*

*A. 1461. Wratislavienses à Bohemis ceduntur, iij*z* mille ac  
centum captivos ex Wratislaviensibus Glacium adducunt. Chron.  
M. S.*

*A. 1461. Exules Glacio Canonici ob interdictum, habitabant  
in ditionibus suis: narratur ibi Pietas Vxoris Henrici Ducis, filij  
Regis Georgij. Nihilominus in Interdicto concessit Nuutius Apo-  
stolicus, ut solenniter Salve Regina, quod fundarat Arnestus, ga-  
neretur. Chronic. M. S.*

*A. 1463. Michaël Prepositus Glacensis, cum Andrea Prepo-  
site Monasterij S. MARIE Assumptionis in Landskrona, auctoritate  
Protasij Episcopi Olomucensis, visitant Monasterium B. V. MARIE  
Stellarum, seu Sternberg, Olomucensis Dioecesis. Chron. M. S.*

*A. 1479. Post Regis Georgij mortem, Wladislaus primogeni-  
tus Regis Polonie, per Glacium transiit Pragam, ibi*z* est coronatus.  
Chron. M. S.*

*Reliquiae sa-  
cerd̄z Brauno-  
viensis Mo-  
nasterij.*

*A. 1486. Restituta sunt Reliquiae Brzewnoviensis Mo-  
nasterij ad Pragam Braunovium, quæ in his turbis Glacij apud Cano-  
nicos sunt servatae.*

*M. S.*

*A. 1488. Finita est collectura Magistri Michaëlis, Octavi  
Præ-*

Præpositi Glacensis. Ita Chronicon. Fuit hic Michaël de Nissa,  
Author hujus Chronicæ, vir egregius & cordatus. Is Anno sequenti  
1489. (ut annotatum est) die SS. Marcelliani & Petri, celebratis di-  
vinis, nullo, nisi etatis longissima, morbo, decepsit è vita.

## §. 5. Solitudo Coenobij Glacensis, quod Societati Iesu à Pontifice Clemente VIII. & Rudolfo II. Cæsare donatur.

**S**uccessere deinde calamitosissima Religioni sæcula, & Glacij  
Enthusiasmus & somnia Gasparis Schwenckfeldij regnare cœ-  
perunt; magnum quoque Catholicis, & Templis Glacensi-  
bus, vulnus Lutherus inflxit.

*Ex illo fluere, & retro collapsu referri:  
Res Danaum.*

Occupatur ab Hæreticis *Templum B. Virginis apud Melitenses*,  
Catholici cives oppressi, in odio omnium suorum (ut eos suæ  
paucitatis puderet) vivebant. Religiosi ad paucos, aut potius ad  
nullos redacti, in medio nationis prava, non Religionem, sed ægre  
vitam, ac sua tuebantur. Anno jam 1593. unus in Coenobio erat  
reliquus, & senio confectus *Christophorus Præpositus*; is, cum se  
imparem senio rebus gereadis, & hæreticorum quotidiani cona-  
tibus viderer, Præposituram in manus *Nuntij Apostolici Caesaris Arch. N. 38.*  
*Speciani*, Episcopi Cremonensis, confectis rite tabulis, quas vidi,  
resignavit. Post annos ab hac resignatione duos, jacentem & va-  
cantem Præposituram *Clemens VIII. Pont. Max.* adductus Ru-  
dolfi Caesaris piissimâ voluntate, tum etiam hæreticorum in se o-  
lim Glacij contumelijs, *Societati IESV* cum omni Jure confirmata-  
vit; datis litteris Apostolicis Romæ A. 1597. 7. Idus Martij. Ea  
res, et si *Pontifex & Cæsar* (qui se pro Fundatore Collegij hujus sem-  
per gessit) maximè cuperent, obijcentibus feso ijs (quos hic no-  
minare nihil attinet), suis impedimentis non caruit, quibus ite-  
rum,